

Årsredovisning

Hotings Åkeri Aktiebolag

556198-8758

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Hoting 2024-04-29


Agnar Hopstadius

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Strömsund kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	120	81	63	133
Resultat efter finansiella poster	-129	12	-90	267
Soliditet %	100	100	100	97

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% i och med ökade intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	40 000	1 746 172	12 070
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			12 070	-12 070
Årets resultat				-129 366
Belopp vid årets utgång	100 000	40 000	1 758 241	-129 366

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 758 241
Årets resultat	-129 366
Summa	1 628 875

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 628 875
Summa	1 628 875

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	119 970	81 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	119 970	81 137
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-171 749	-109 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-99 109	-99 109
Summa rörelsekostnader	-270 857	-208 138
Rörelseresultat	150 887	127 001
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-	138 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 521	1 071
Summa finansiella poster	21 521	139 071
Resultat efter finansiella poster	-129 366	12 070
Resultat före skatt	-129 366	12 070
Årets resultat	-129 366	12 070

2024050212821

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	183 459	189 568
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 333	124 333
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>214 792</i>	<i>313 901</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	59 900	59 900
Andra långfristiga fordringar		1 000	1 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>60 900</i>	<i>60 900</i>

Summa anläggningstillgångar		275 692	374 801
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		20 503	14 181
Övriga fordringar		2 953	–
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>23 456</i>	<i>14 181</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		1 476 816	1 517 080
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 476 816</i>	<i>1 517 080</i>

Summa omsättningstillgångar		1 500 272	1 531 261
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 775 964	1 906 062
-------------------------	--	------------------	------------------

2024050212822

2024050212823

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	40 000	40 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>140 000</i>	<i>140 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 758 241	1 746 172
Årets resultat	-129 366	12 070
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 628 875</i>	<i>1 758 242</i>
Summa eget kapital	1 768 875	1 898 242
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 729	2 904
Skatteskulder	2 000	1 000
Övriga skulder	2 360	3 916
Summa kortfristiga skulder	7 089	7 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 775 964	1 906 062

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 756	220 756
Utgående anskaffningsvärden	220 756	220 756
Ingående avskrivningar	-31 188	-25 079
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 109	-6 109
Utgående avskrivningar	-37 297	-31 188
Redovisat värde	183 459	189 568

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 000	465 000
Utgående anskaffningsvärden	465 000	465 000
Ingående avskrivningar	-340 667	-247 667
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-93 000	-93 000
Utgående avskrivningar	-433 667	-340 667
Redovisat värde	31 333	124 333

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 900	59 900
Utgående anskaffningsvärden	59 900	59 900
Redovisat värde	59 900	59 900

2024050212825

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Charlotte Jacobsson, Ekonomistugan Hoting AB

UNDERSKRIFTER

Hoting



Agnar Hopstadius
2024-04-29

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas 